
Kalėdų eglę įžiebs gruodžio 2 d.

Artėjant didžiosioms metų šventėms gruodžio 2 d. 18 val. Laisvės aikštėje Panevėžys
paskelbs kalėdinio laikotarpio pradžią – bus įžiebta miesto eglė. Programoje numatytas
šokių kolektyvo „Tavo fortūna“ pasirodymas, koncertuoti ketina Vaidas Dzežulskis su
popgrupe „Hope“, šventės kulminacija taps ugnies šou studijos „Liepsnose“ pasirodymas,
veiks prekybininkų mugė.

Kaip teigia Savivaldyės atstovai, nors šiemet šventėms bus papuošta daugiau miesto erdvių,
išlaidos, lyginant su praėjusiais metais, nedidėja. „Nepaisant to, jog šventinių papuošimų
kainos yra smarkiai išaugusios, matome laikmečio sudėtingumą, todėl sąmoningai
nedidinome jiems skirtos sumos. Pagrindinė miesto eglė šiemet kainuoja pigiau, tačiau
daugės šventiškai apšviestų miesto erdvių, papuošimams naudojamos elektrą taupančios
LED lemputės. Šventiniai miesto papuošimai bus kuklesni, tačiau eglės įžiebimo renginys
leis pajausti artėjančių žiemos švenčių nuotaiką“, – sako Ž. Gaivenienė.

Šalia Kalėdų eglės bus pastatyta Kalėdų pašto dėžutė, į kurią įmetus savo norų laišką, ims
skambėti muzika ir eglė sužibės papildomomis šviesomis.

Dekoracijomis bus puošiama Laisvės aikštė, Vilniaus g. (nuo J. Basanavičiaus iki Klaipėdos
g.), Respublikos g. (nuo Klaipėdos iki Vasario 16-osios g. ir nuo jos iki P. Puzino g.), Elektros
g., Vasario 16-osios g. (iki A. Smetonos g.), Savanorių a. dalis, Ukmergės g. (nuo Laisvės a.
iki J. Basanavičiaus g.), J. Basanavičiaus g. (nuo Vilniaus iki A. Jakšto g.) su tiltu,
Nepriklausomybės a., Senvagė.

Kalėdų eglės ir miesto šventiniu papuošimu šiemet rūpinasi viešųjų pirkimų konkursą
laimėjusi UAB „Lumidėja“. Kalėdinės eglės puošyba iš Savivaldybės biudžeto kainuos 40,9
tūkst. Eur, šiek tiek per 76 tūkst. Eur – viešųjų miesto erdvių papuošimai. Šventiškai
pasipuošęs Panevėžys bus iki sausio 8 dienos.


